UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ THUẬN LỘC

Số: 170 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thuận Lộc, ngày 15  tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn tự kiểm tra Phổ cập giáo dục, xoá mù chữ

xã Thuận Lộc

UỶ BAN NHÂN DÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Chính

phủ về phổ cập, xoá mù chữ;

 Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGD ngày 22 tháng 3 năm 2016 về quy định

về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục, kiểm tra, công nhận đạt chuẩn

phổ cập giáo dục, xoá mù chữ;

 Căn cứ Công văn số 3420/THPT ngày 23 tháng 4 năm 2003 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo v/v hướng dẫn công tác Phổ cập bậc Trung học;

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-TTg ngày 04/5/2013 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt kế hoạch “Xóa mù chữ đến năm 2020”;

Căn cứ Công văn số 01/BCĐ-PCGD,XMC, ngày 16/09/2020 của Ban chỉ

đạo PCGD,XMC về việc hướng dẫn một số nội dung công tác PCGD-XMC năm

2020.

 Căn cứ  nhu cầu công tác và khả năng cán bộ, công chức;

 Xét đề nghị của Hiệu trưởng các trường MN, TH&THCS Thuận Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

§iÒu 1. Thành lập đoàn tự kiểm tra Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã

ThuËn Léc gåm c¸c «ng bµ cã tªn vµ gi÷ chøc vô trong danh sách sau:

TT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Phan Văn Sự Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Bà Đinh Hữu Tài Hiệu trưởng trường TH&THCS P.trưởng ban

3 Bà Phùng Thị Kim Nhung Hiệu trưởng trường MN P.trưởng ban

4 Ông Nguyễn Huy Đức Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Thư kí

5 Bà Lê Thị Mai Thủy Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Ban viên

6 Ông Trần Trung Kiên Phó Chủ tịch HĐND xã Ban viên

7 Bà Đồng Thị Lý Chủ tịch UBMTTQ xã Ban viên

8 Ông Trần Lê Văn Công chức VHXH Ban viên

9 Ông Nguyễn Huy Tính Bí thư Đoàn TN xã Ban viên

10 Bà Phạm Thị Hoa Kế toán ngân sách xã Ban viên

11 Bà Trần Thị Nhung Chủ tịch Hội LHPN Ban viên

12 Ông Trần Xuân Anh Trạm trưởng trạm y tế xã Ban viên

 Điều 2. Ban kiểm tra PCGD, XMC có chức năng và nhiệm vụ kiểm tra

công tác PCGD, XMC và việc thực hiện kế hoạch Phổ cập giáo dục, xoá mù chữ

trên địa bàn xã đảm bảo chất lượng, hiệu quả, đúng tiến độ thời gian theo kế

hoạch.

 Điều 3. Thời gian kiểm tra 1 buổi bắt đầu vào hồi 14h ngày 16 tháng 10

năm 2020 tại Trường MN Thuận Lộc, trường TH&THCS Thuận Lộc.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCGD thị xã;

- Phòng GD&ĐT;

- Thường trực: Đảng ủy, UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

        Bùi Quang Liêm

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-10-15T15:29:52+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-10-15T15:30:19+0700